様式第１号（第２条関係）

自主防災組織変更届出書

  年  月  日

 熊谷市長 小 林 哲 也  宛

 自主防災組織を変更しましたので、次のとおり届け出ます。

自 主 防 災 組 織  ※枠内にご記入ください

名 称

自主防災組織代表者 ※枠内にご記入ください

住 所

〒        －

熊谷市

ふ り が な

氏 名

自 宅 電 話    －   － 携 帯 電 話    －   －

E-mail（任意）

代表者変更予定日     年   月   日 ※変更後の届出の場合は空欄可

緊 急 時 の 連 絡 先  ※枠内にご記入ください。同上も可です。

第１

順位

住 所 熊谷市

ふ り が な

氏 名

自 宅 電 話    －   － 携 帯 電 話    －   －

第２

順位

住 所 熊谷市

ふ り が な

氏 名

自 宅 電 話    －   － 携 帯 電 話    －   －

※届出内容に変更が生じたときは、この変更届出書を提出してください。

なお、上記以外の変更は、お届けいただく必要はありません。